PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2010  № 100
	      Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Богословского Омского муниципального района Омской области,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богословского сельского поселения

Руль Л.В.

Глава сельского поселения                                                           А.Н.Булейко

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Богословского сельского поселения
от 28.09.2010 № 100

перечень должностей муниципальной службы Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

Высшая должность

Заместитель главы сельского поселения

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

       Специалист 1 категории